Concuerda con el registro que está asentado en el 
libro de los privilegios y coiifirinaciones señalado con el 
núm. 3 i 4 , art. 17 Está rubricado. 

Confirmado en las cortes de Toro por Don Enrique 
segundo á ao de Setiembre de 1371. 

Por Don Juan primero en Burgos á 8 de Agosto 
de 1379. 

Por Don Enrique tercero también en Burgos á ac de 
Febrero de 139a. 

Por Don Juan segundo en Segobia á 3 de Agosto de 
1407 y en Valladolid á i3 de Febrero de 1420. 

Por Don Enrique cuarto en Ocaña á 8 de Febrero 
de 1469. 

Por los Señores Reyes católicos en Toledo á 18 de 
Mayo de 1480. 

Por Don Felipe tercero en Madrid á a o de Marzo 
de 16a 1. 

Por Don Felipe cuarto también en Madrid á 7 de 
Octubre del mismo año de 16a 1 Está rubricado, 

NÚM. X X X I I . 

Privilegio de ciertas franquezas y exenciones á lá 
villa de Mijancos. 

Libros de Privilegios y Confirmaciones en el Real Archivo 
de Simancas. Libro núm. 3o5 , art. 3 l . 

In nomine Sanctae et individuae Trinitatis, Patris et r ¿ jx -n 
F i l i i et Spiritus Sancti, Amen. Quae affectamus perma- de rzoo, 
nere in posteris, incorrupta ex cirato et chirograpbi pe-
remnamus. Hac ergo monitus ratione, innotescat, tam 
praesentibus quam futuris, quod Ego Alphonsus Dei 
gratia, Rex Castellae et Toleti, ea quae statuo yolens in 
posteris observari, una cum uxore mea Regina Elionor 
et filio meo Fernando, donoperenniteret concedo meispo-
polatoribus de Gastella Veteri, doñee sunt nominati Me-
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jangos et Griales ut in calumniis et homicidiis Forum Lu^ 
cronii ipsi possideant, et in unamquamque Pentecostem, 
eorum quilibet dúos pectent solidos, et in Augusto dúos 
almudes de Burgos, unum de hordeo, alterum de fru
mento: et in toto Regno meo nec pectent peagem. Haec 
omnia annuatim ipsi teneantur persolvere et nulli pectent 
aliam facenderam. Si quis \ero aliquoausu, non minus 
temerario, quam nephando instinctu Satanae stimulatus 
hoc factum meum, discretorum virorum consilio appro-
batum, irritare praesumpserit, maledictionem perpetuam 
omnipotentis Dei se noverit incursurum, tot et tantis 
peccata sub Ana et Caipha apud inferos cruciatibus lace-
retur; quod Judae poenis invidens solus inter catholicos 
tanta licet; veruntamen quia plures sunt bomines qui 
praesentia magis horrent supplicia quam futura, idcirco 
hujus mei facti violator nequisimo, poenam injungo ir-
remisibiliter, ut in redemptione sceleris mille morebitinos 
Regiae parti solvat,dupplicatedapnoeis qui irrationabi-
liter passi fuerint detrimentum. Ego Alpbonsus regnans 
in Castella etToleto hoc previlegium quod jussi fieri pro-
priamanu roboro et confirmo. Facta chartaeraMCCXLVII. 
Kalendas aprilis. Data Zamorae. 

Confirmado por Don Alonso diez en San Fagun á 23 
de Abril de 12,55. 

Por Don Sancho cuarto en Burgos á 14 de Diciembre 
de 1388. 

A l l i mismo por Don Fernando cuarto á 15 de Abril 
de i3c4-

Por Don Alonso once en Burgos á 7 de Julio de 13aa. 
Por Don Juan primero en las Cortes de Burgos á 17 

de Agosto de 1379. 
Por Don Enrique tercero en las Cortes de Madrid 

a 15 de Diciembre de 1393. 
Por Don Juan segundo en Valladolidá 29 de Febrero 

de 1420. 
• AllimismoporD.Cárlosprimeroen28de Juniode 1527. 

Por D. Felipe segundo en Madrid á 9 deAbril de i563. 
Concuerda con el registro que está asentado en los 
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libros de privilegios y confirmaciones. Libro núm. 3o5, 
art. 31. 

NÚM. XXXII I . 

Privilegio de varias exenciones y franquezas al 
Monasterio de Santa María de Naxera, para su 

villa de Torrecilla. 

Libros de privilegios y confirmaciones en el Real Archivo de S i 
mancas. Libro núm. 3 y 5 , art. i.° 

Per praesens scriptum tam praesentibus quam futu- Q de Marzo 
ris notum sit ac manifestum, quod ego Enricus Dei gra- de 1216. 
tia, Rex Castellae et Toleti fatio cartamconcessionis, con-
firmationis et stabilitatis Deo et Monasterio Santae Mariae 
de Naxera et eiusdem ecclesiae Monacorum conventui 
praesenti et futuro perpetuo valituram: concedo inquam 
vobis et succesoribus vestris villam illam super Lesanco, 
quae Torrecilla dicitur quam dedit Donna Tota uxor 
Domini Didaci Lupi de Faro commendabilis niemoriae et 
filiorum vobis pro remedio animarum suarum et paren-
tum suorum ad opus quod ibi Monacorum statuerunt et 
dederunt. Concedo inquam vobis et confirmo praedietam 
villam ut illam habeatis quitamet immunem ab omni pec
io et fonsado et fonsadera et moneta et homicidio et mam
posta et mampostera, calupnia, et ab omni gravamine 
Merini Regís et Sayonis^ et ab omni prorsus regio pecto 
et gravamine in perpetuum. Siquis vero hanc cartam in-
fringere vel diminuere in aliquo praesumpserit, iram om-
nipotentis Dei plenarie incurrat et Regiae partí mille áu
reos in cauto persolvat et damnum super hoc vobis illatum 
restituat dupplatum. Facta charta apud Soriam sexta die 
Martii era MCCLIV. Et ego Rex Enricus regnans in Cas-
tella et in Toleto hanc chartam quam fieri jussi manu 
propia roboro et confirmo Rodericus Toletan. sed. Ar-
ehiep. Hispan. Primas confirm Tellus Palentin. Episcop. 
conf.—Joaunes Calagurritan. Episcop. conf. Manrus Bur-
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gen. Episcop.conf. Malendus Oxomensis Episcop. conf. 
Rodericus Seguntinus Episcop. conf. Garsias Conchen-
sis Episcop. conf. Geraldus Segoviensis Episcop. conf. 
Dominicus Abulensis Episcop. conf.—Dominicus Placen-
tinensis Episcop. conf. Comes Dominus Fernandus 
conf. Comes Dominus Gundisalvus conf. Comes Do
minus Alvarus Alferis Regis conf. Dominus Lupus D i -
daci conf. Dominus Rodericus Didaci conf. Dominus 
Alfonsus Tellez conf. Dominus Martinus conf. Domi
nus Guillelmus conf.—Gunsalvus Roderici Majorinus cu-
riae Regis conf. Ordonius Martinii Majorinus major in 
Castella conf. Joannes Didaci Domini Regis Notarius 
Rodericus Roderici existente Cancellario Domino Alvaro 
scribere jussit.